
2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 1
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 08:30

Serie n° 4 di 4
2 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:26.8
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:17.2
4 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.5
5 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.0
6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:20.8

Serie n° 3 di 4
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.0
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:12.6
4 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.8
5 CASSON FLAVIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:11.9
6 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:13.2
7 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:16.1

Serie n° 2 di 4
1 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 01:08.7
2 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:08.5
3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:07.1
4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:06.4
5 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:06.5
6 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:08.4
7 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 01:08.6
8 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.4

Serie n° 1 di 4
1 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.6
2 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 01:03.2
3 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.9
4 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:58.6
5 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:00.5
6 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.9
7 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.1
8 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.8
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 2
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 08:36

Serie n° 7 di 7
2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 03:20.2
3 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:49.1
4 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:47.4
5 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 02:47.7
6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:49.8
7 GUAN YI XU 2008 RARI NANTES VENEZIA 06:40.0

Serie n° 6 di 7
1 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:44.9
2 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 02:35.7
3 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:33.3
4 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 02:32.1
5 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 02:33.1
6 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 02:34.5
7 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:36.4

Serie n° 5 di 7
1 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 02:30.8
2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:27.1
3 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 02:25.9
4 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:18.7
5 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:19.4
6 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:27.0
7 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 02:27.9
8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 02:31.6

Serie n° 4 di 7
1 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:18.3
2 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:17.0
3 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 02:15.2
4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:15.1
5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:15.2
6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:15.6
7 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 02:17.1
8 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 02:18.4

Serie n° 3 di 7
1 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:13.3
2 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 02:12.7
3 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:12.5
4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:10.6
5 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 02:10.9
6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:12.6
7 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:12.9
8 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:14.3

Serie n° 2 di 7
1 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:10.0
2 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:07.9
3 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:07.4
4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:07.0
5 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:07.1
6 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:07.9
7 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:10.0
8 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:10.3

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 3
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:06.8
2 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:06.0
3 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:00.3
4 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:59.7
5 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:00.1
6 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:00.3
7 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 02:06.1
8 SALVALAIO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:07.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 4
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 08:59

Serie n° 2 di 2
2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 03:16.8
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:02.2
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 02:58.7
5 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 03:00.2
6 GUAN YI XU 2008 RARI NANTES VENEZIA 03:04.0
7 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 03:35.7

Serie n° 1 di 2
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:57.6
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:53.4
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:38.6
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:27.3
5 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:38.0
6 BUCCI MARCO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:42.5
7 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:55.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 5
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 09:07

Serie n° 1 di 1
1 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:49.6
2 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:10.0
3 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:00.0
4 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 04:53.8
5 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:55.4
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:03.0
7 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 05:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 6
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 09:14

Serie n° 5 di 5
2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:52.5
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:25.6
4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:19.3
5 CASSON FLAVIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:19.4
6 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:34.1

Serie n° 4 di 5
2 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:17.7
3 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 01:15.7
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:14.9
5 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:15.5
6 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:16.5
7 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 01:19.0

Serie n° 3 di 5
1 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:12.8
2 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.6
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:11.3
4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.8
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:10.2
6 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:11.5
7 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.6
8 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 01:13.7

Serie n° 2 di 5
1 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:08.2
2 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:07.7
3 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:06.7
4 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:05.0
5 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 01:06.0
6 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.0
7 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 01:08.1
8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:09.4

Serie n° 1 di 5
1 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 01:04.8
2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:03.4
3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.5
4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:01.7
5 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.0
6 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.5
7 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:04.6
8 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.8
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 7
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 09:22

Serie n° 2 di 2
2 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 20:00.0
3 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 19:21.0
4 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 18:10.7
5 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 19:10.6
6 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 20:00.0
7 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 20:48.4

Serie n° 1 di 2
2 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 17:49.8
3 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 17:07.0
4 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 16:41.1
5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 16:56.1
6 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 17:21.3
7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 18:05.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 8
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Ragazzi M Serie Domenica 05/12/2021 ore 10:02

Serie n° 2 di 2
3 SALVO, DE FEO, CHIMENTON, TAGLIAPIETRA NUOTO VENEZIA 13:20.0
4 BIASIOLO, SPOLAORE, DEPPIERI, ASARA  G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
5 MARIUTTI, CAZANESCU, INGENITO, FOCSA NUOTO VENEZIA 13:20.0
6 SPANO, SOLMI, POLO, VIAN  RARI NANTES VENEZIA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MUNTEANU, VOLPATO, SANIN, SORATO  RARI NANTES VENEZIA 13:20.0
3 SIMONELLI, GESUMUNNO, NISATO, PADOVAN G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
4 PIZZOCCARO, BADALIN, VAZZOLA, BOZZO PIAVE NUOTO 13:20.0
5 HUNYADI, RAMON, SCANDIUZZI PASCARU, MAZZOLENI NORD/EST H2O 13:20.0
6 MASUT, SCOMPARIN, BONOTTO, DAMIANI  RARI NANTES VENEZIA 13:20.0
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 9
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
1 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:47.5
2 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
3 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2O 01:24.7
4 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:21.1
5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:21.6
6 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 01:30.0
7 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.4

Serie n° 1 di 2
1 VISENTIN ANNA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:20.0
2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:19.0
3 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:14.4
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:07.5
5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 01:09.2
6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:18.6
7 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:19.1
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 10
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 11:34

Serie n° 5 di 5
2 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:10.0
3 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 02:49.8
4 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:47.0
5 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 02:49.5
6 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 02:59.3
7 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 02:46.8
2 BORASO SARA 2008 NORD/EST H2O 02:41.1
3 VISENTIN ANNA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:37.8
4 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 02:35.3
5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 02:37.3
6 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.0
7 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:44.1

Serie n° 3 di 5
1 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:34.9
2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:32.7
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:30.7
4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 02:28.3
5 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:29.1
6 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 02:32.6
7 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 02:34.5
8 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.0

Serie n° 2 di 5
1 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.7
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:25.8
3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 02:23.0
4 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:21.0
5 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTO 02:22.0
6 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:24.8
7 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:26.6
8 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 02:27.0

Serie n° 1 di 5
1 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:15.9
2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 02:14.7
3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:13.4
4 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:12.7
5 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:12.8
6 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:14.6
7 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:15.2
8 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:16.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 11
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 11:52

Serie n° 1 di 1
1 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:28.0
2 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 03:12.7
3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:57.5
4 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:49.3
5 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:52.8
6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:04.3
7 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:13.3
8 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 03:30.5
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 12
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 11:56

Serie n° 1 di 1
4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 05:23.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 13
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 12:02

Serie n° 3 di 3
2 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:37.4
4 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 01:35.2
5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:35.6
6 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:37.9

Serie n° 2 di 3
2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:25.7
3 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:22.6
4 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
5 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:20.2
6 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:25.7
7 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:29.6

Serie n° 1 di 3
1 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:18.0
2 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:16.0
3 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.7
4 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:09.6
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.1
6 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:12.9
7 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:17.9
8 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:19.4
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 14
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 12:09

Serie n° 2 di 2
2 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 12:06.1
3 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 10:15.3
4 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 10:00.9
5 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 10:08.8
6 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 10:55.0
7 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 12:50.0

Serie n° 1 di 2
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 09:51.1
3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 09:39.7
4 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 09:24.9
5 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 09:39.2
6 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 09:48.8
7 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 09:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 15
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Ragazzi F Serie Domenica 05/12/2021 ore 12:33

Serie n° 1 di 1
1 MAZZUIA, SARTOR, NICORA, BOSCARO  PIAVE NUOTO 13:20.0
2 GRIGGIO, MOHN, PLAMADEALA, ZAMUNER SERENISSIMA NUOTO CLUB 13:20.0
3 COSTANTINI, TEGON, PAESAN, MONDIN  G.P. NUOTO MIRA 06:00.0
4 MION, TREVISAN, TANDA, CAMUFFO  NUOTO VENEZIA 05:23.1
5 ZANON, ISAIC, VANZETTO, PAGANIN  NORD/EST H2O 05:51.3
6 MINATO, PERISSINOTTO, ANZANELLO, TONIOLO RARI NANTES VENEZIA 13:20.0
7 TAGLIAPIETRA, MION, LAZZAROTTO, DE PAOLI NUOTO VENEZIA 13:20.0
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 16
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
3 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 01:14.0
4 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 01:10.6
5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 01:12.4
6 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 01:25.1

Serie n° 1 di 2
2 BUSO ANNA 2000 NORD/EST H2O 01:10.6
3 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:07.7
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:04.2
5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:07.2
6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:09.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 17
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 00:43.4
2 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.0
3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.4
4 ZAMBON CHIARA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:32.5
5 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTO 00:32.6
6 BOATTO IRENE 2005 PADOVANUOTO 00:34.8
7 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:39.3

Serie n° 1 di 2
1 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:32.2
2 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:31.9
3 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:31.3
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 00:28.4
5 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:29.6
6 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:31.5
7 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:32.1
8 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 00:32.5
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 18
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/12/2021 ore 14:38

Serie n° 4 di 4
1 SERAFIN ARIANNA 2007 NORD/EST H2O 02:45.8
2 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 02:26.9
3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:25.7
4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:23.1
5 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 02:23.5
6 DE LUCA IRENE 2007 NORD/EST H2O 02:25.8
7 CARNIATO EMMA 2005 NORD/EST H2O 02:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BOATTO IRENE 2005 PADOVANUOTO 02:22.8
2 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:21.3
3 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:20.9
4 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:19.7
5 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 02:20.2
6 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:21.1
7 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 02:22.8

Serie n° 2 di 4
1 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:17.7
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:17.3
3 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:14.3
4 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:13.5
5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:13.6
6 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:15.1
7 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:17.6
8 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 02:18.4

Serie n° 1 di 4
1 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:11.0
2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:09.7
3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:03.9
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:01.7
5 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 02:02.7
6 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 02:05.7
7 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:10.2
8 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:13.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 19
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 14:53

Serie n° 1 di 1
1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:49.5
2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:47.4
3 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:42.8
4 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 02:35.9
5 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:42.1
6 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:45.9
7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:48.4
8 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:51.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 20
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 DE LUCA IRENE 2007 NORD/EST H2O 00:38.5
2 ZAMBON CHIARA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:35.9
3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:32.5
4 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 00:31.3
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:31.4
6 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:34.0
7 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.6
8 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:38.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 21
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 15:02

Serie n° 1 di 1
3 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:30.2
4 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 05:10.0
5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 05:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 22
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 15:09

Serie n° 3 di 3
2 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:25.0
3 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:18.2
4 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:15.9
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.2
6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:18.3

Serie n° 2 di 3
2 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:12.6
3 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTO 01:12.0
4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.7
5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:09.9
6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:12.5

Serie n° 1 di 3
1 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.2
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:08.4
3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 01:06.3
4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:02.6
5 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 01:05.0
6 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:07.6
7 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:08.9
8 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:09.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 23
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/12/2021 ore 15:16

Serie n° 3 di 3
3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:07.4
4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 09:49.4
5 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 09:50.3
6 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 10:28.3

Serie n° 2 di 3
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 09:43.1
3 BUSO ANNA 2000 NORD/EST H2O 09:22.2
4 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 09:13.8
5 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 09:21.8
6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 09:24.1

Serie n° 1 di 3
1 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:05.7
2 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:02.5
3 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 08:45.2
4 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 08:41.6
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 08:42.4
6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 08:50.8
7 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:05.1
8 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 09:07.6
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 24
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/12/2021 ore 15:47

Serie n° 2 di 2
3 ZECCHINATO, SOPRANO, SPAVENTO, GOSETTO RARI NANTES VENEZIA 13:20.0
4 FAVALE, GIACOMETTI, VOLPATO, TOSATTO G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
5 MICHELETTI, PIZZATO, SAMBO, FERRARI  NUOTO VENEZIA 13:20.0
6 SIMONELLI, FAVARETTO, BOBBO, POLATO G.P. NUOTO MIRA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 PERRONI, BESSEGA, BOSCHIN, CIOBANU  PADOVANUOTO 13:20.0
3 PUGIOTTO, MARIUZZO, PICCHETTI, PUGIOTTO PIAVE NUOTO 13:20.0
4 BUSANA, BARZAZI, BARZAZI, QUAGGIO  G.P. NUOTO MIRA 03:37.1
5 PRAVATO, MORETTI, ZAMBONI, REATO  NUOTO VENEZIA 05:30.5
6 VANIN, DAL MAS, CECILIATI, STOCCO  RARI NANTES VENEZIA 13:20.0
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 25
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 01:14.3
2 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 01:09.1
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:59.3
4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:58.0
5 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:58.3
6 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:03.0
7 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:10.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 26
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:02

Serie n° 2 di 2
2 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 00:31.0
3 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:30.0
4 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:28.6
5 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 00:29.8
6 STEFANI TOMMASO 2005 NORD/EST H2O 00:30.6

Serie n° 1 di 2
2 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 00:28.5
3 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:26.2
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:24.6
5 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:24.7
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 27
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
1 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 02:20.2
2 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 02:13.3
3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 02:11.4
4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:08.3
5 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:10.5
6 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:13.2
7 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 02:18.0

Serie n° 2 di 3
1 PESCE LORENZO 2003 NORD/EST H2O 02:04.0
2 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:01.9
3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:59.1
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:58.0
5 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:58.4
6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:00.8
7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 02:01.9
8 STEFANI TOMMASO 2005 NORD/EST H2O 02:05.3

Serie n° 1 di 3
1 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:56.7
2 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 01:53.8
3 LORENZON MARCO 1997 IMOLANUOTO 01:50.7
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 NORD/EST H2O 01:50.5
5 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:50.6
6 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:51.9
7 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:55.6
8 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:57.4
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 28
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:16

Serie n° 1 di 1
2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:39.5
3 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:28.6
4 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:16.8
5 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:23.0
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:32.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 29
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:17

Serie n° 1 di 1
2 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:27.3
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.5
4 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:25.3
5 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:26.0
6 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 30
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 31
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:18

Serie n° 3 di 3
2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:22.8
3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:10.0
4 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:04.7
5 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:04.9
6 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:10.3

Serie n° 2 di 3
2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:04.6
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:01.1
4 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:00.0
5 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:00.9
6 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 01:01.6

Serie n° 1 di 3
1 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 00:58.2
2 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:57.2
3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:54.7
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.9
5 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:54.1
6 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:57.0
7 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:57.9
8 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:59.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 32
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 17:24

Serie n° 1 di 1
1 PESCE LORENZO 2003 NORD/EST H2O 16:52.2
2 LORENZON MARCO 1997 IMOLANUOTO 16:28.4
3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:04.4
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 NORD/EST H2O 15:14.2
5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 15:53.6
6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:16.7
7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 16:42.6
8 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 20:06.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VE conc. B Foglio n. 33
05/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/12/2021 ore 18:02

Serie n° 1 di 1
2 BOLZONELLA, POLATO, BOATO, FORMENTI G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
3 CHINELLATO, MUNTEANU, POLO, FASAN  RARI NANTES VENEZIA 13:20.0
4 SCARPA, NALATO, SCHIAVON, CARRARO  RIVIERA NUOTO 01:46.0
5 COCCATO, GIACOMIN, CHINELLATO, MELE RIVIERA NUOTO 03:25.2
6 RUSSO, STEFANI, MAINARDI, COLLODO  NORD/EST H2O 13:20.0
7 PIZZATO, AGGIO, PASQUAL, BOZZAO  NUOTO VENEZIA 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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